谨向购买本公司产品的广大用户表示诚挚的谢意！
本系列多功能电力仪表是本公司针对日益增长的电力参数网络化测量需求
而精心研制的新一代系列化产品。
使用本公司产品之前请仔细阅读本说明书，将为您正确、安全的安装、使用、
维护本产品提供良好的帮助。
型号说明
I 型    不带扩展输出
II 型   带一组四输入两输出扩展
III 型  带一组四输入、4-20mA 输出扩展
第一章 终端特点
 本系列多功能电力仪表采用新一代 Cortex－M3 内核处理器，ST 公司工业
级芯片，72M 高速主频，具有 DSP 的数据处理能力和 ARM 的丰富接口，轻松
实现复杂的快速傅立叶运算和人机界面，为用户提供一款简洁易用的智能仪表。
 本终端测量部分使用交流采样技术，由互感器经运放到高精度 AD 转换成离
散数字量，经快速傅立叶运算得到三相电压、电流的真有效值，三相有功功率、
总有功功率、三相无功功率、总无功功率、三相功率因数、总功率因数、三相视
在功率、总视在功率、频率、正向有功电度、反向有功电度、正向无功电度、反
向无功电度、三相相间电压等电力参数。
 本终端采用全中文菜单，设计新颖、功能完善、美观大方、使用方便，最大
限度地发挥了图形点阵液晶显示的优点。各种信息均用汉字显示，一目了然，信
息量全。电网各测量量和本终端设置参数均可通过终端按键查看或修改。
第二章 使用条件
2.1 使用环境:
 环境温度: －10℃～+70℃
 环境湿度: 5%～95% 不结露
 大气压力: 79.5Kpa～106.0Kpa(海拔高度不高于 2000m)
2.2 工作条件:
 电    源: AC220V ±20%
 频    率: 50Hz ±5Hz
 功    耗: ≤3VA
2.3 安全性能:
 设备耐压: 电源对电压输入回路>2.0kVAC
      电源对电流输入回路>2.5kVAC
 绝缘电阻: 输入输出端对机壳>100MΩ
2.4 电磁兼容:
 执行标准 GB/T 13926.2-98，严酷等级 3
 执行标准 GB/T 13926.3-98，严酷等级 3
 执行标准 GB/T 13926.4-98，严酷等级 4
 执行标准 GB/T 13926.5-98，严酷等级 3
 执行标准 GB/T 6162-85
2.5 测量精度:
 电    压: 0.5 级  电    流: 0.5 级  频    率: 0.02Hz
 有功功率: 1.0 级  无功功率: 1.0 级  功率因数: 1.0 级
 有功电度: 1.0 级  无功电度: 1.0 级  时钟误差: <2S/D
第三章 显示内容及操作方法
3.1 终端按键说明:
 “取消”键: 退出本次操作或返回主菜单
“▲”  键: 向上移动光标或操作项加一
“翻页”键: 切换显示页面
“▼” 键: 向下移动光标或操作项加一
“确认” 键: 确认操作或进入下一级菜单
3.2 终端运行界面说明:
① 终端主菜单，终端上电后会自动进入“测量显
示”子界面。